
1° Trofeo COMUNE DI SAN DONATO MILANESE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 1° Trofeo COMUNE DI SAN DONATO MILANESE
SAN DONATO MILANESE, 21/05/2023

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 15/05/2023 14:12:30

ORARI MANIFESTAZIONE

Inizio gare ore 15.00

PROGRAMMA GARE

Inizio gare ore 15.00

50 DORSO - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALGOGLIO MARTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C S.T.

50 DORSO - ESORDIENTI C - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELA EMELY ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

HAJKOJA ORKIDEA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

50 DORSO - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCAVUZZO LORENZO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

DE FINO STEFANO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCUOTTO NICOLÒ SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.
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LECCESE ALESSANDRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCAVUZZO LEONARDO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

50 DORSO - ESORDIENTI C - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINI GIOVANNI SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

MONTEMARANO THOMAS ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C S.T.

SACCHI ENRICO ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C S.T.

SILOCCHI FEDERICO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 56''00

50 DORSO - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

OSTI GIULIA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

SURFOODDEN MARIE KIMBERLEY FLORADODICISPORTIVO 2014 - ESORDIENTI B 55''00

CACCIAPAGLIA GIADA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 49''90

MALQUATI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI B 49''10

50 DORSO - ESORDIENTI B - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRANCHINA AURORA DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 1'01''05

BONIFACIO CAMILLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 53''50

ROSSI YLENIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 50''80

PODICO RAKEB SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 48''07

50 DORSO - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALBA VINCENT DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 1'01''20

BUZZI RICCARDO DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 52''04
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50 DORSO - ESORDIENTI B - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAROSI DAVIDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 43''00

CASTRO MATTIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 39''08

50 DORSO - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANDIANI GINEVRA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

FUMARCO SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 51''30

DEL CONTE GRETA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 47''10

DIANO FRANCESCA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A 47''03

JOHNSON ZOE MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 38''80

50 DORSO - ESORDIENTI A - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRISI MIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 51''60

ASSELSTINE MAIA RACE SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 43''08

MONTELEONE GIULIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 43''08

CONT ELISABETTA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 40''40

SILOCCHI BEATRICE SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 37''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUCCIARELLI GIORGIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 44''09

QUIRICO LORENZO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 42''40

BERNARDI LORENZO SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 42''09

GARRETTO EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 42''09

CALIGARA TOMMASO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 42''05

MARTINOTTI LEONE ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 40''80
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50 DORSO - ESORDIENTI A - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SULKJA MESILJAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 51''50

50 DORSO - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALA VITTORIA DODICISPORTIVO 2010 - RAGAZZI S.T.

GUERINONI GIULIA SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 56''70

SCHNEPF FLORENCE NIAMH SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 42''60

CLARKE SIENNA CHOCCOLATE ARONA ACTIVE SSD A RL 2010 - RAGAZZI 38''60

50 DORSO - RAGAZZI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZERBINI CORINNA SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI S.T.

LADEFOGED GRETE ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

D'ACCARDI GINEVRA DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI 41''00

50 DORSO - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI 37''02

50 DORSO - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRAY GIULIA FLAVIA SPORT CLUB 12 2008 - ASSOLUTI 40''20

CANGI VIOLA DODICISPORTIVO 2008 - ASSOLUTI 38''50
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50 DORSO - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GALLO LETIZIA CRISTINA SPORT CLUB 12 2007 - ASSOLUTI 34''05

50 DORSO - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRIVELLARO ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 43''90

50 DORSO - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MIRAGLIA SARA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI S.T.

50 DORSO - ASSOLUTI - 2000 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LORENZINI ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 41''90

50 DORSO - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 33''05

50 DORSO - ASSOLUTI - 2000 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PONTI EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 36''90

ZANETTA MANUEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 36''70

ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 29''40
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50 DORSO - ASSOLUTI - 1982 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARANGOTTO SANDRO DODICISPORTIVO 1982 - ASSOLUTI S.T.

50 RANA - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRENTINI GAIA DODICISPORTIVO 2016 - ESORDIENTI C S.T.

50 RANA - ESORDIENTI C - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANO LETIZIA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.

CELA EMELY ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

50 RANA - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

LECCESE ALESSANDRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSITTO PIETRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

50 RANA - ESORDIENTI C - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRIAN ELIA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

PEDON LEONARDO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

D'ANTONI ALEX GIUSEPPE SALVATORESPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

MONTEMARANO THOMAS ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C S.T.

50 RANA - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ARTESI STELLA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 1'12''00

FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B 1'03''10
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SERRA IRENE SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 1'02''80

CACCIAPAGLIA GIADA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 51''00

50 RANA - ESORDIENTI B - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARISSIMI MARGHERITA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

CERONI VIOLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'05''10

BONIFACIO CAMILLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'00''60

GUAZZONI CARLOTTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 59''10

RINALDI GIULIA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 58''30

ROSSI YLENIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 56''60

BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 52''30

50 RANA - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CISERANI ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'09''80

MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 59''00

50 RANA - ESORDIENTI B - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE FINO DANIELE DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI B 50''04

50 RANA - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANTONELLI MATILDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 57''70

FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 56''40

ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 53''90

GHERARDO DIANA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 52''70

CARANDINO VERONICA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 51''70

TESTINO CHIARA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A 50''90

CANCI VIOLA DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI A 48''08
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50 RANA - ESORDIENTI A - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SILOCCHI BEATRICE SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A S.T.

MONTELEONE GIULIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 50''20

CESANI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 49''60

LUPARIA MATILDE MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A 47''00

CARRISI MIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 46''90

CACCIAPAGLIA GIULIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 45''03

CONT ELISABETTA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 44''05

50 RANA - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAIMONDI ALESSANDRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 47''03

50 RANA - ESORDIENTI A - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

BAROERO DAVIDE MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 54''00

TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 53''50

MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 47''50

50 RANA - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GEMITI ERIKA SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI S.T.

PISCETTA GIULIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2010 - RAGAZZI S.T.

CLARKE SIENNA CHOCCOLATE ARONA ACTIVE SSD A RL 2010 - RAGAZZI S.T.

LILLA RACHELE SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 43''80
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50 RANA - RAGAZZI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZANETTI IRIS ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 46''20

ZERBINI CORINNA SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI 46''07

CARRARO EVA SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI 45''70

50 RANA - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CROCIERA MATTEO ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

BELLI TOMMASO DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI S.T.

50 RANA - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALAZZINA GABRIELE DODICISPORTIVO 2007 - RAGAZZI 39''03

50 RANA - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI 45''20

50 RANA - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 42''09

IATRINO ISABEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 39''70

50 RANA - ASSOLUTI - 2004 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GHIELMETTI SERENA DODICISPORTIVO 2004 - ASSOLUTI 53''00

CESANI AGNESE ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 42''60
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50 RANA - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALAPPI GAIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 45''04

50 RANA - ASSOLUTI - 2006 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MILANI SAMUELE DODICISPORTIVO 2006 - ASSOLUTI 36''70

50 RANA - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI S.T.

50 RANA - ASSOLUTI - 2003 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORLA GIULIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 38''90

50 RANA - ASSOLUTI - 1996 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSIN GIACOMO ARONA ACTIVE SSD A RL 1996 - ASSOLUTI 37''03

50 RANA - ASSOLUTI - 1995 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNI' LORENZO DODICISPORTIVO 1995 - ASSOLUTI 33''90

50 RANA - ASSOLUTI - 1993 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI RITA MARCO DODICISPORTIVO 1993 - ASSOLUTI 38''00
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50 RANA - ASSOLUTI - 1986 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASSANI ALESSANDRO DODICISPORTIVO 1986 - ASSOLUTI 45''07

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRENTINI GAIA DODICISPORTIVO 2016 - ESORDIENTI C S.T.

VALGOGLIO MARTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C S.T.

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANO LETIZIA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.

HAJKOJA ORKIDEA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCAVUZZO LORENZO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

DE FINO STEFANO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSITTO PIETRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCAVUZZO LEONARDO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRIAN ELIA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

MARTINI GIOVANNI SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

PEDON LEONARDO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

D'ANTONI ALEX GIUSEPPE SALVATORESPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

SACCHI ENRICO ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C S.T.

SILOCCHI FEDERICO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 50''70
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

OSTI GIULIA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B S.T.

SERRA IRENE SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 54''50

ARTESI STELLA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 51''50

SURFOODDEN MARIE KIMBERLEY FLORADODICISPORTIVO 2014 - ESORDIENTI B 47''40

MALQUATI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI B 43''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRANCHINA AURORA DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 49''09

RINALDI GIULIA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 45''50

BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 43''10

GUAZZONI CARLOTTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 43''05

PODICO RAKEB SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 41''08

CERONI VIOLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 39''60

CARISSIMI MARGHERITA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 38''70

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALBA VINCENT DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 49''30

MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 42''70

CISERANI ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 41''10

BUZZI RICCARDO DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 41''06

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAROSI DAVIDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 38''06

DE FINO DANIELE DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI B 35''00

CASTRO MATTIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 34''05
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANO FRANCESCA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A S.T.

JOHNSON ZOE MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

ANTONELLI MATILDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 45''30

FUMARCO SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 44''00

TESTINO CHIARA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A 43''60

CARANDINO VERONICA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 41''60

GHERARDO DIANA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 40''60

CANCI VIOLA DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI A 39''00

DEL CONTE GRETA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 37''40

CANDIANI GINEVRA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 34''60

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CACCIAPAGLIA GIULIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A S.T.

LUPARIA MATILDE MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A S.T.

CESANI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 36''50

ASSELSTINE MAIA RACE SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 36''30

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GARRETTO EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 38''60

RAIMONDI ALESSANDRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 35''70

MARTINOTTI LEONE ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 35''70

BERNARDI LORENZO SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 35''30

BUCCIARELLI GIORGIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 35''06

QUIRICO LORENZO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 35''05

CALIGARA TOMMASO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 34''40
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

BAROERO DAVIDE MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

SULKJA MESILJAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 42''60

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GEMITI ERIKA SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI S.T.

SALA VITTORIA DODICISPORTIVO 2010 - RAGAZZI S.T.

GUERINONI GIULIA SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 41''07

SCHNEPF FLORENCE NIAMH SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 38''10

LILLA RACHELE SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 35''06

PISCETTA GIULIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2010 - RAGAZZI 33''20

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LADEFOGED GRETE ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 42''03

ZANETTI IRIS ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 38''50

D'ACCARDI GINEVRA DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI 35''80

CARRARO EVA SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI 35''09

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CROCIERA MATTEO ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 42''80

BELLI TOMMASO DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI 36''10
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI 30''08

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALAZZINA GABRIELE DODICISPORTIVO 2007 - RAGAZZI 31''09

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRAY GIULIA FLAVIA SPORT CLUB 12 2008 - ASSOLUTI 34''00

CANGI VIOLA DODICISPORTIVO 2008 - ASSOLUTI 33''08

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI 37''10

GALLO LETIZIA CRISTINA SPORT CLUB 12 2007 - ASSOLUTI 31''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IATRINO ISABEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 37''10

CRIVELLARO ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 36''07

ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 32''01

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2004 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GHIELMETTI SERENA DODICISPORTIVO 2004 - ASSOLUTI S.T.

CESANI AGNESE ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 33''05
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50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALAPPI GAIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 33''05

MIRAGLIA SARA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 30''10

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2000 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LORENZINI ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 32''70

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2006 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MILANI SAMUELE DODICISPORTIVO 2006 - ASSOLUTI 30''07

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 27''80

FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 26''04

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2003 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORLA GIULIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 31''01

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2000 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PONTI EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 29''90

ZANETTA MANUEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 28''06

ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 25''05
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50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1996 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSIN GIACOMO ARONA ACTIVE SSD A RL 1996 - ASSOLUTI 29''07

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1995 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNI' LORENZO DODICISPORTIVO 1995 - ASSOLUTI 28''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1993 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI RITA MARCO DODICISPORTIVO 1993 - ASSOLUTI 27''80

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1986 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASSANI ALESSANDRO DODICISPORTIVO 1986 - ASSOLUTI 35''03

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1982 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARANGOTTO SANDRO DODICISPORTIVO 1982 - ASSOLUTI S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI C S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ESORDIENTI A - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI A S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ESORDIENTI A S.T.

MONFERRATO ACTIVE - A ESORDIENTI A S.T.
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MONFERRATO ACTIVE - B ESORDIENTI A S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ESORDIENTI B - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI B S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ASSOLUTI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - C ASSOLUTI S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ARONA ACTIVE SSD A RL 46 48 94 23 24 47 7

SPORT CLUB 12 17 50 67 9 25 34 0

DODICISPORTIVO 26 16 42 13 8 21 0

MONFERRATO ACTIVE 10 18 28 5 9 14 2

_________________________________________________________________________________________________________________

99 132 231 50 66 116 9
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